

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava střešní krytiny

Objekt: Oprava střešní krytiny

Objednatel:

Zhotovitel: Michal Kotraš

Místo: Šumperk

Zpracoval:

Datum: 19. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							51 119,29	234 618,06	285 737,35	0,334	
762 Konstrukce tesařské							5 889,04	12 588,85	18 477,89	0,322	
19	762	762342214	Oprava laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60°	m2	32,000	304,78	0,00	9 752,96	9 752,96	0,000	0,000
20	605	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,585	10 066,74	5 889,04	0,00	5 889,04	0,550	0,322
0,532 * 1,1					0,585						
5	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	156,420	18,13	0,00	2 835,89	2 835,89	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské							44 954,40	44 523,47	89 477,87	0,004	
22	R	113	Oprava klempířských prvků	mb	31,400	535,51	0,00	16 815,01	16 815,01	0,000	0,000
23		132	Klempířské prvky Rš do 333mm (závětrná lišta,okapové plechy ,dělicí lišty, boční plechování atd.)	mb	23,000	704,74	16 209,02	0,00	16 209,02	0,000	0,000
20 * 1,15					23,000						
27	R	123	Montáž těsnícího pásu úžlabí + pásy pod hřebeny	mb	60,000	174,49	0,00	10 469,40	10 469,40	0,000	0,000
28		132	Těsnící pásy do úžlabí	mb	31,920	107,10	3 418,63	0,00	3 418,63	0,000	0,000
28 * 1,14					31,920						
29	596	59660022	pás ochranný větrací pod hřebeny	m	35,200	719,51	25 326,75	0,00	25 326,75	0,000	0,004
32 * 1,1					35,200						
26	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 372,537	12,56	0,00	17 239,06	17 239,06	0,000	0,000
765 Krytina skládaná							275,85	177 505,74	177 781,59	0,009	
11	R	123	Oprava krytiny z plechových pásů taškoplech+oprava kotvení střešní krytiny	m2	200,000	499,42	0,00	99 884,00	99 884,00	0,000	0,000
30	765	765131803	Demontáž plehové střešní krytiny	m2	45,000	258,73	275,85	11 367,00	11 642,85	0,000	0,009
31	R	123	Pokládka krytiny z plechových pásů taškoplech	m2	45,000	415,17	0,00	18 682,65	18 682,65	0,000	0,000
14	R	1	Drobný a spojovací materiál pro klempířské a pokrývačské konstrukce		1,000	28 057,74	0,00	28 057,74	28 057,74	0,000	0,000
15	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1 582,672	12,33	0,00	19 514,35	19 514,35	0,000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	10 082,17	10 082,17	0,000	
VRN8 Přesun stavebních kapacit							0,00	10 082,17	10 082,17	0,000	
16	000	081103000	Doprava dělníků a materiálu	...	1,000	10 082,17	0,00	10 082,17	10 082,17	0,000	0,000
Celkem bez DPH							51 119,29	244 700,23	295 819,52	0,334	
Celkem vč. DPH									357 941,62		